22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: £0.211.504/0001-50
Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

Conta de débito: 0893 | 003 | 00008219-9

Historico do Pagamento:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social;

CPF/CNP:

Representagio numérica do codigo de barras:

PG BLOQTO

34191.57007 04007.401393 97088.800004 1
94240000076000

ITAU UNIBANCO S.A,
341

60701190

VIEIRA TURISMO LTDA
VIEIRA TURISMO LTDA

11.673.591/0001-84

CASA DE APQIO A CRIANCA CARENT

00.211.504/0001-50

CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

00.211,504/00601-50

Data do Vencimento: 27/07/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 27/07/2023
Valor Nominal do Boleto: 760,00
Juros (R$): 0,60

IOF {R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Dasconto (R$): 0,00
Abatimento {R$): 0,00

Valor Calculado {R$): 760,00
Valor Pago (R$)! 760,00




Identificacfo do Pagamento: LOCACAO CONIBUS

Data/hora da operacdo: 27/0G7/2023 15:53:57

Codigo da operacdo: 008302531

Chave de seguranga: YSIHLLHYZ3GN319X

Operagio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104
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RECIBO DO PAGADOR
(B9 Banco Itat S.A. 341-7 l 34191.57007 04007.401393 97088.800004 1 94240000076000
(Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 27/07/2023
Beneficiario ' Agéneia/Codigo Beneficidrio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.521/0001-84 1399/70888-0
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQ JOAQ - CONTAGEM - MG
Data do docurmento  |[Nam. <o decumento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Namere
25/07/2023 20230639 DS N 25/07/2023 157 /00040074 - 0
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 760,00
Instrugdes de responsnbilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-} Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JURDS DE........ 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00%
NEGATIVAR AROS 10 DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Muita
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
{=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
Beneficiario finaly _ CNFPJ/CPF:
N - _ Autenticagio mf_:canica
Banco ital S.A. l 341-7 l 34191.57007 04007.401393 97088.800004 1 94240000076000
o Vencimento
Local de pagamento! Pague psio aplicativo, internet ou erm agéncias & correspondentes. 27/07/2023
Beneficiario Agéncia/Codige Beneficidrio
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQ JOAQ - CONTAGEM - MG
Data do documento [N, do documento Hspécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
25/07/2023 20230639 DS N 25/07/2023 157 / 00040074 - 0
Uso do Banco Carteira Espécie  Quantidade Valor {=) Valor do Documento
157 R$ 760,00
Instracdes de responsnbilidide do BENEFICTARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JURDS DE........ 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTG COBRAR MULTA DE........ 19,00%
NEGATIVAR APOS 16t DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 10 DIAS BO VENCIMENTC
(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211,504/0001-50

R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

Beneficiario final: CNPJY/CPF: ‘

“ “ m"nl ” " ““ |l|~ " " ‘lll\“'N “ e e Somp
Autenticagio mecéinica

£ caso de davida, te posse o compravante, contate seu gerente ou a Central na 40901685 (capit iz g ""'- ;{_ 0800 7701685 (demals localidades). Reclamagbes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 7280728,
i horas pot dip 0 Falo Conoaus: v ftau.com br/empresas. Se nde ficar satisleilo com 3 sole :omaﬁg@'n 3, %?P §)11. em dins iites, des 95 3 187, Defidiente auditivo/falo: 0800 7221722




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 639

25/07/2023 16:24.:52 26/7/2023 Z68HJHHZL

CONTAGEM - MG

Razo Soclat/Nome . VIEIRA TURISMO LTDA - EPP

Nome Fantasia ..

CONTAGEM - MG

CNPJICPF. | 11.672.591/0001-84 l |hs'c_r_i_§ap_.Muni_c_gp_ai___'Q;i 72058930

Enderego e CEP .- | RUA ONZE 99 - PARQUE SAO JOAO CEP: 32342000

RALDCONTABIL@YAHOO.COM.BR

Complemento 7

DE CON

4 CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE

00,211.504/0001-50

CONTAGEM - MG

niclpal :fl 57384010 |M

RUA PAINEIRAS ,1448 - CIDADE JARDIM ELDORADO CGER: 32310-400

fiscal1@nobracontabilidademg,comn.br

{31)3044-0828

7

T MICRO-5TIBUS PARA PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS NO DIA 25/07/2023.

FORMA DE PG: BOLETO BANCARIO
ENCIMENTC:27/07/2023

TERMO DE COLABORAGAO 002/2022
."‘L'Ei TRANSPARENGIA FISCAL 12741/12 FONTE IBPT",

r1
43

" Natureza Operagao

0,00 1-Tributagio no municlpio 0,00
0,00 - Ragirie 'Esﬁe.clal..T_r.lp'L__l:l.ag?o 0,00
0,00 o-Nenhum 800,00
0.00 o op.;ao Slmples aclona 600
40,00 1-Sim (X) Sim () Ndo

" Incentivador. Cullural

760,00 40,00

Valor Liguido.
L 2-N@o

- Urna via desta Nota Fiscal sera enviada airaves 6o e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
0. A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http//contagem ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagao.
. Avisos [ - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito a erédito fiscal de 1SS e IPL




DETRAN- MG

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO BE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
ALUGUEL
CODIGO REMAVAM 2 * %
D1251043760 o POTENCIA/CIL INDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA exeRCiCIo g 1520V / ***% 8.7
RMH2E73 | 2022 %’ MOTOR ’ cmT EIXQS LOTAGAD
ANO FABRICACAC ANO MODELO Q 36693987 B.7 2 29P
2020 2021 o CARROCERIA
NOMERO DO CRY § N&O APLICAVEL
213013868031 2 NOME
- VIEIRA TURISMO LTDA

CPF/CNP)

11.673.591/0001-84
CODIGO DE SEGURANGA DO (A CAT LOCAL DATA
25649614003 * koK CONTAGEM MG 22/05/2022

{ii MARCA/MODELO/VERSAC ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

MARCOPOLO/VOLARE V8L ON

ESPECIE / TIPO

PASSAGEIRO ONIBUS

PLACA AMTERIOR / UF CHASS

Kokkkokok [k ok 93PB43M32MC064475
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

PRATA DIESEL

. - OBSERVACOES DO VEICULD

SEM OBSERVAGOES

~ MENSAGENS DENATRAN

S CARTEIRA e meres s son sl
DiG\ITAL DE aplivithn, Carteira Pigital de Trfnsito - 0T ¢ tenha
TRANSITO  wceno o ticoncamento de seu veiule sidn de

nwitas oo as fundivnalldades,
Coin a Carteira Oigital e Trénsito - COT vocd pode:

Contsubin St iRl Gos o pagar Trukas com dest o to
Acacsar aversac dlgital da TN pors crmz o iden
s
¥ Acessar aversho digital deste Licandsimento (R Digiol
» Congpratibor o beencame taconalé o) s
+
.

.

Iralsar o yiregles nckitor

BENATRAN b rcisisrse Fronlor cemseni dhiongnoll

Garie agora o Carteira Dlgital de Trinsito - CDY nas lojas Google Play ou App Siore
€ tenha na palma de sua mfo Lotlos vs dotumentes para vodd condutir seu
veicule com Lranquilidade v segurangal

DADOS DO SEGURO DPVAT

5

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAG PAGAMENTO

" N [ Jeotatmica [ ] rarceLaoo
REPASSE OBRIGATORIO AC €USTO DO CLSTO EFETVG

FUNDG NACIONAL DE SAUDE (RS) | BILHETE {R$) DO SEGURO (RY)

* * *

REPASSE QBRIGATORIO AD VALOR DO IOF (R%) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$)

* * *

~ INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT
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com a Medida Provisdria n® 2200-2/2001. Sua validade poderd
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.
(=] . " . . .
[y J—— As_ orientagles para instalar o Assinador Serpro e realizar a
3 CTAPIAERIO ESIABUAL L T validagdio do documenio digital esto disponiveis em;
o i psIL https:/iwww.serpro,gov.brfassinador-digital,
m [LII.I.IJ VQEIZONIE, kG } LU A S FLTIF )
2
o MINAS GERAIS SERPRO/SENATRAN

4 NIt drad Sarture 1 RevAes § ARSI - Pt ths HINHRIRS Pl Droves Lianse § Pomans LGt de Condare - . My

SATI S T U g de N, b demsntad ooy Dise DDMALTEE ok debiin- 4y
- HAE - 2 Do vans (dettc ne Orpks emacar it e havagdud sty

S 3 Norsta e i 2 £H6 1 Do Gorrht W 4501 e Pt 4 Co b -1,

1y 4 Citag e €1 Foymians de Coshek — uu.wu.mmm(m mu. Vgl -

Andf DETAP e it - Lo Pl £ Lupe

1<BRAD7H999705<325<<<<LK<CCKKKKL
0112215M3301133BRACCLLLLLLLCCLS
JOAOCLLUCAS<RODRIGUES<VIEIRA<<




i Vnageﬂs -zunsm_o
1 n_01887 Loja 02 — Nova Cont:agem, Contagem~ .
S MG Tcei 3?050448/998532359 RN

: NPJd: 19751 461/0001-24

CASA DE AI’OIO A CRIANCA C ARENTE DE CONTAGEM
IRAS,1448 BAIRRO E ELDORADC

{LNPI b Zil ‘304/00(!1»50 RUA DAS PAINE
ON TAGEM, MG CLP 32 310- 400

0: c;mueni:o para i'retamento '

'?Quanudm de Veiculo: }’01 Tipo: MICRO-ONIBUS

* . Valor unitdrio: R$850, 00 Valor totak: R$850, 00
de *:er\zr;o asu execulado Tmn::.pm ie de pessoas . _ B

1d 09 00 Cras Pcnqu _-Sao Jodo - Rua Hum ,60 quuc Sao Zlofto Contagem!MG

R :Dc mo_. C‘lube Yucaﬁ g Coronbl Augusto Camargo, 702 Fontc Grandc Contagum[MG

"Rclomo p:wr;io 16; 30 ; i

o '.I,)atﬁ da prustawo do serww 25/07/2023 -Validade do orgamento 60 dias

200072023

Cterlotur Vlagens & Tt.insmo

T@ 751 461 ic}@mwm___
- CLERIOTUR HOETURISNO

pV Vi, R ‘bja()z
Nova (.)(H\ agen - LJLI“’ :12000 030 .

L-m» (;cxm., ﬂ“iﬂ MG - 4,




T U R I 5 M O

Rug Onze, 99
Bairro Parcue $&o Jodo Contagem - MG
Tel.: 3392-7562 CER: 32342-000
E-rnail: vieira. turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Orcamento para Prestacdo de Servigo de

fransporte de passageiros
A
Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50
Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-400
A/C: Adriana Vanessa $ Sousa - Tel.: {31) A395-3524

Orcamento de aluguel de 01 {um) micro-6nibus caopacidade de 27
lugares cada, para servico transporie de DASSAGEIros;

Esp. 25/07/2023 (terga-feira)

Scidar 09:00 CRAS PSJ — Rua Hum,40 Parque SGo Jodo Contagem MG
Desfino: Clube Yuca - Rua Coronel Augusto Camargo,702 Fonte Grande
Contagem MG

Retormno:16:30

Valor unitdrio R$800,00 cada, totalizando a quantia fotal de R$800,00
{Oitocenlos reaqis). :

Validade da proposia: 30 dias / Pagamento: & yista

Contagem, 20 de julho de 2023.

Vidira Turismo

14.673.591/0001-84"
VIEIRATURISH LTDA- ME

RUA OHZE, M2 &4
B, PARCHE SAO YOAQ - CEPr 32342-000

LCONTAGEM - MG_§




WILSON TURISMO E LOCACAO LTDA

TURISMO, VIAGENS, EXCURSOES, FRETAMENTOS.
CNPJ: 21.090.454/0001-70 Inscricdo Municipal: 72.075.900
Rua. Antbnio Xavier de Almeida n°® 147 Industriai, Contagem MG CEP 32235030 Tel.: 31
99972-5334 ou $8205-2119 31 2567-5334

wilsopmiurismo@gmail.com

ORCAMENTO PARA FRETAMENTO DE ONIBUS

Contagem, 21 de julho de 2023.

A CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 BAIRRO ELDORADO

CONTAGEM, MG CEP:32.310-400

Conforme solicitado segue orgamento de fretamento eventual para transporte de

passageiros, ida e volta;

Data Saida . Veiculo Horario Destino Valor
Unitario
25/0712023 | 146 Parque S&o Joo %1 Micro OQfOO a5 | ciube Yuca R$850,00
nibus 16:30
Rua Hum,60 Parque Séo Rua Coronel
Jodo Augusto
Camargo, 702
* Fonte Grande
Contagem MG
Valor Total R$850,00

1

Validade da proposta: 60 dias.
(1 f b [Mensicas

WILSON MESSIAS
WILSON TURISMO

[21.090.454/0001-70!

WILSOH TURISHO E LOCAGRO LTO

Rua Dotlor Antdinio Xa jier Almeida, v¥147
Bairro Indusiriat - CEP. 32235030 !




PREFEITURA MUNICIPAL DE COMNTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabaiho ¢ Seguranca Alimentar
Subsecretaria de Assisténcia Social / Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Proteg3o Social Bésica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social

LISTA DE PRESENCA - ADOLESCENTE
Data: 25/07/2023
Horario: 09h00 as 16:30
Local:CRAS Parque S30 Jodo/CLUBE YUCA - CONTAGEM

N° . Nome Documento- | Telefone . Assinatura
RG |
01 | Cleyton de souza Figueredo MG-23.954.128 989514431 ‘ && &‘o\
LLY T B 758,
02 | Ester Vitoria Gomes MG-24.660.349 983717477 %&u\w T
~ =
03~ [Juliana da Costa Clemencio MG22912680 | 987573788 | 4 .. )
M JL\&\\\Q\S A % Vo
04 Luiz Filipe da Costa Clemencio MG22.612.671 | 987573788 : u o \9& i
M e Q‘b g\ﬁ?@s ¥ £, S
05 Kathellyn Lorraine Gomes da Silva Alves MG-24.461.634 ! 983717477 _1\ :
I | &Q :Y;\X @\3?\3?\?3\ .
06 Katyelle Vitoria Alves da Silva MG-24.265.077 991327348 & \\ \ e
T ENE .\91\9 aives &4,
07 | Lorena Priscila Figueredo MG-23.954.110 | 989514431

08 Luigi Stephano Prado de Otiveira MG 23.2856.564 098058343 .m.Eh
Ji M I Eﬁ?ﬁ@

09 Joao Augusto Lourengo Ribeire Ferreira MG 20.691.485 58198802 _
10 Magdrys Yoliver Rodrigues Gonzales F563955-T 92694133 -
o Moy il
11 Tauany Camily da Silva Santos 190.229.496-30 991255008 M ‘ :
12 |Vitoria Palma de Miranda MG-23.986.543 | 997315404 | o .
......... ) N li._qa e e e : S\A..D‘.\Z?\( Qﬁ“ﬁk\{lf\r L\. u.()\?.\ki)\h\»
13 Wellington Willem de O. Da Silva MG-20.776.880 983104814 : :
[ m !
14 Kyara Yasmin Guimaraes Colen MG 21.622.886 | 898006138 ,
15 ' Ursula KellY Salles Gongalves MG 24.702.288 | 982854031 |




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabatho e Seguranga Alimentar
Subsecretaria de Assisténcia Social / Superintendéncia de Assisténcia Social

Diretoriz de Protegiio Social Basica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social

16 Heloa Milena Verissimo Viegas MG 24819426 895023587 / L
# tmu?ube M dena Yerissime
17 | Tacimara Katrine de Salles MG 24,595 425 988115395 v <
18 & 5 S A.A\..hshhb RDMN...B.N de mb%u\n
ayton Gomes Carmeirp MG 24.150.278 972012360 mm\ .
b0 N\%\& g&%
19 | Samuei Vitor Lima MG22 846.314 97531-8930 K- . -
Syl 7y ] w
o J { NS
Lucas Fernando Lima MG22.846.246 97531-8930 ) tes Cox - N/ N
v le R O g b2 € J
GABRIEL EUGENIO MG 23.523.831 991098031 )

e




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEN

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegdo Social Basica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social- CRAS Parque S3o Jodo

OFICIO/SMDS/DIPSBAS/CRASPARQUESAOJOAD/01 5/2023

Contagem, 15 de Junho de 2023.

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste solicitar a Vossa Senhoria,
transporte para 23 pessoas no dia 25/07/2023, saindo as 09:00 hrs do Centro de
Referéncia da Assisténcia Social-CRAS PSJ, localizado a rua Hum, nimero 80, Parque
Sa0 Jodo-Contagem/MG, para o Clube Yuca, localizado a Rua Coronel Augusto Camargo,
nimero 702, Fonte Grande Contagem/MG.,

O retorno previsto sera para as 16:30 horas para Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, CRAS PSJ-Contagem / MG.

Apraveitamos a oportunidade para apresentar protestos de elevada e distinta
consideragéo.

Liaoe Oltvenu
b gocial - CRESEUN
Assiste S{ﬁma 1496614

ik
e Degalivei®ihe
Sacrel unic:pal O b

T
il 0 Gpep it £ o4
T

Atenciosamente,

Liane de Freitas Oliveira de Souza
Coordenadora do CRAS Parque Sio Joio

Renata Cardoso
Técnica do SCFV - CRAS Parque S&0 Joao

A Sra. Adriana Vanessa S Sousa

Casa de Apeio a Crianga Carente de Contagem

CRAS PSJ - Rua Hum, ® 60, Parque Sio Jode. CEP: 32.342-320. Tel,:3352-5763,
E-mail: crasparquesanjeao@gmail.com
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